



2023-07-04 14:47 EEST

Uusi yhteistyö parantaa voiteluainealan kestävyyttä ja asiakkaiden saamaa hyötyä

Kaksi markkinoiden vahvaa toimijaa yhdistää nyt voimansa voiteluaineiden käyttöiän pidentämiseksi ja koko voiteluainealan kestävyysparantamiseksi. FUCHS, yksi maailman johtavista voiteluainevalmistajista, ja C.C. Jensen, joka on öljyhuollon markkinajohtaja, haluavat maksimoida jo käytössä olevien voiteluaineiden kestävyys koko alalla.

Kestävyys ja asiakkaan saama hyöty ovat yhteistyön avaimia, mutta kestävyystyö on monimutkaista ja edellyttää koko prosessi- ja arvoketjun tarkastelua: raaka-aineista ja tuotannosta aina siihen, kun loppuasiakkaat

käyttävät tuotteita ja käytöstä poistettavat tuotteet käsitellään. Kun nämä kaksi yritystä auttavat asiakkaita pienentämään ilmastovaikutustaan, ne pienentävät samalla omaansa.

– Yhteistyön pohjana on itse asiassa eräs yhteinen asiakas, Tarkoituksena on osoittaa asiakkaan saaman hyödyn ja kestävyiden uusi ulottuvuus , joka on saavutettu tuotteidemme yhteisvaikutuksella, kertoo Nicklas Gustafsson, FUCHS:n teollisuuspuolen myyntijohtaja Ruotsissa.

[Lue lisää](#)

FUCHS on saksalaiset juuret omaava globaali konserni, joka kehittää, valmistaa ja myy voiteluaineita ja niihin liittyviä erikoistuotteita.

Kehitämme läheisessä yhteistyössä asiakkaidemme kanssa kokonaisvaltaisia, innovatiivisia ja räätälöityjä ratkaisuja mm. seuraaville sektoreille: autojen valmistus, OEM, kaivostoiminta ja malminetsintä, metallintyöstö, maa- ja metsätalous, ilmailu, sähköntuotanto, koneiden rakennus, rakentaminen ja kuljetus, teräs-, metalli- ja sementtiteollisuus, elintarvikkeet, lasintuotanto, valu, taontateollisuus ja monta muuta.

FUCHS-konserni on johtava riippumaton voiteluaineiden toimittaja, jolla on ratkaisuja lähes kaikille sovellusalueille ja sektoreille. Meillä on noin 6 000 työntekijää yli 50 maassa ja meillä kaikilla on yhteinen tavoite: pitää maailma liikkeellä keskittyen sekä kestävyteen että tehokkuuteen.

Yhteyshenkilöt



Otto Friberg

Lehdistökontakti
Sales Manager Industry
otto.friberg@fuchs.com
040 128 1478